
ANSES
 

MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

 
LICITACION PUBLICA N° 84/10

 
Lugar y Fecha: Rafaela 24 de Noviembre de 2010.
Nombre del organismo contratante: ANSES
Procedimiento de Selección
Tipo: Licitación Pública Nº 84 Ejercicio 2010.
Clase: De etapa única nacional.
Modalidad: Sin modalidad.
Expediente N° 024-99-99-81244243-7-123.
Rubro Comercial: 82- inmueble.
Objeto de la contratación: Compra y/o en su defecto Locación de Un (1) inmueble o en

su defecto compra Un (1) terreno en la Localidad de Rafaela, Pcia. de Santa Fe, para
destinarlo a Sede de la UDAI Rafaela, de esta Administración Nacional. En el caso de la
Locación, la misma será por el término de Treinta y Seis (36) meses o Veinticuatro (24)
meses, en ambos casos con opción a prórroga por Doce (12) meses a favor de ANSES.
Consulta y/o Retiro de Pliegos
Lugar/Dirección: El presente Pliego podrá ser consultado y/o retirado en la UDAI Rafaela,

sita en la calle Lehmann N° 470, Ciudad de Rafaela, Pcia. de Santa Fe, de 7 a 13 hs.,
hasta  el  día,  10/12/10.  El  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  Particulares  de  este
procedimiento podrá ser obtenido con el fin de presentarse a cotizar o consultado en el
sitio  Web  de  la  Oficina  Nacional  de  Contrataciones,  www.argentinacompra.gov.ar:
ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes” Plazo y Horario: Hasta el día
17/12/10, en el horario de 7 a 13 horas.
Costo del pliego: Sin costo.
Presentación de Ofertas: Lugar/Dirección: En la UDAI Rafaela, sita en la calle Lehmann

Nº 470, ciudad de Rafaela, Pcia. de Santa Fe.
Acto de Apertura:
Lugar/Dirección: En la UDAI Rafaela, sita en calle Lehmann Nº 470, ciudad de Rafaela,

Provincia de Santa Fe.
Plazo y horario: Hasta antes de iniciarse el A
Acto de Apertura: Lugar/Dirección
En la UDAI Rafaela, sita en la calle Lehmann N° 470, Ciudad de Rafaela, Pcia. de Santa

Fe.
Plazo y horario: 28/12/10 - 11:00 Horas.
$ 30             119727  Nov. 30 Dic. 1°

__________________________________________
 

FABRICA MILITAR
FRAY LUIS BELTRAN

 
LICITACION PUBLICA Nº 19/10

 
Objeto (1395) Vainas Capsuladas Cal 12/70



Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos:
Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.
Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al

Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.
Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.
Apertura: 09 de Diciembre de 2010 - Hora: 10:30.
$ 30             119252   Nov. 30 Dic. 1

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE
Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos

 
LICITACION PUBLICA Nº 29/2010

Decreto Nº 02091/2.010
 
Obra: “Desagüe Aliviador Barrio Roma.”
Presupuesto Oficial: $ 613.434,30.-
Apertura Propuesta: 10 de Diciembre de 2.010, o el primer día hábil siguiente si aquél no

lo fuere, a la hora 09:00.
Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio

Municipal, calle Salta Nº 2951.
Valor del Pliego: $ 600.-
Consulta  y  Venta  del  Pliego:  Dirección  Despacho  General  de  Secretaría  de  Obras

Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal.
Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Derqui 3378.- Tel: 0342-4578413.
Convocatoria  de Junta de Veeduria  Ciudadana:  Tras  el  acto de apertura de sobres

(Ordenanza 11.542).
$ 45             119723   Nov. 30 Dic. 2

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE RECREO
 

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 08/2010
Decreto N° 942/2010

 
Objeto: Adquisición de un equipo cargador Retroexcavador con brazo extensible.
Apertura de Ofertas: 15/12/2010 - Hora; 10:00 -
Lugar: Municipalidad de Recreo (Avda. Mitre 1211 - Recreo - Dpto. La Capital - Provincia

de Santa Fe).
Venta  de  Pliegos:  En  la  Municipalidad  de  Recreo,  desde  el  01/12/2010  hasta  el

15/12/2010, de 8,00 a 12,00 horas.
Valor del Pliego: $ 450.- (Pesos: Cuatrocientos cincuenta)
Presupuesto Oficial: $417.810.- (Pesos: Cuatrocientos diecisiete mil ochocientos diez).
$ 75             119712   Nov. 30 Dic. 6

__________________________________________
 

COMUNA DE ROMANG
 



LICITACION PUBLICA Nº 03/2010
Ordenanza Nº 2239/10

 
Objeto: Construcción de una alcantarilla  transversal s/Ruta Pcial. N° 1 tramo Alejandra

Romang - Dpto. San Javier - Pcia. Santa Fe
Presupuesto Oficial: $ 452.542,65-  (pesos cuatrocientos cincuenta y dos mil quinientos

cuarenta y dos con 65/100)
Apertura De Sobres: Oficina Comunal - Viernes 10 de diciembre de 2010 a las 09.00

horas.
Lugar de Compra de Pliego de Bases y Condiciones: Oficina Comunal - Simón de Iriondo

789 - (3555) Romang hasta el jueves 09 de diciembre de 2010 a las 12 horas.
Valor del Pliego: $ 452,54- Tele fax.: 03482-496200/300/011
El costo de la misma debe ser acreditado a nuestra cta. cte. N° 906/10 del Nuevo Banco

de Santa Fe S.A., Suc. Romang, o abonado en efectivo en nuestras oficinas.
$ 75             119799   Nov. 30 Dic. 6

__________________________________________
 

 


